

VHS HOLDING IVS

Hindøvænget 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2020

Villy Håkon Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VHS HOLDING IVS

Hindøvænget 1

6000 Kolding

e-mailadresse: villyschultz@gmail.com

CVR-nr: 37131725

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri, og dette gennem ejerskab af datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 4.194. Hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Andre finansielle indtægter		5.444	160
Ordinært resultat før skat		4.194	-1.090
Årets resultat		4.194	-1.090
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.444	160
Overført resultat		-1.250	-1.250
I alt		4.194	-1.090

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-54.762	-58.956
Egenkapital i alt		-54.761	-58.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.136	55.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.625	3.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.761	58.955
Gældsforpligtelser i alt		54.761	58.955
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-57.866	-1.090	-58.955
Betalt udbytte			4.194	4.194
Egenkapital, ultimo	1	-57.866	3.104	-54.761

Indskudskapitalen er indbetalt. Den består af 1 registreret indskud på kr. 1,00 kr.

Kapitalandele, det vil her betyde gældsforpligtelse i tilknyttede virksomheder, omfatter:

Navn, retsform og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VHS Livsstil & Sundhed IVS	100 %	- 50.436	5.444

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0